
Uchwała nr 288/2019 

Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne studia drugiego stopnia, na nowo 

utworzony kierunek Animal Production Managament, na rok akademicki 

2019/2020 

 

 

Na podstawie art. 70 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.), na podstawie § 27 ust. 1 pkt 8 i § 62 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu, w związku z uchwałą nr 264/2018 Senatu 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie warunków 

i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia na rok akademicki 

2019/2020, Senat postanawia, co następuje: 

 

§ 1 

 

Rekrutacja na I rok studiów stacjonarnych drugiego stopnia, na nowo utworzony kierunek 

Animal Production Managament, będzie przebiegała zgodnie z zapisami uchwały nr 

264/2018 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 19 grudnia 2018 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia drugiego stopnia na rok 

akademicki 2019/2020. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

R e k t o r   

  

  

prof. dr hab. Jan Pikul  


